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Magazynowanie odpadów – stan prawny na 2024r.

Miejsce Termin
ONLINE (hybrydowo) 2024-06-04 - 2024-06-04
Warszawa (hybrydowo) 2024-06-04 - 2024-06-04
ONLINE (hybrydowo) 2024-10-08 - 2024-10-08
Warszawa (hybrydowo) 2024-10-08 - 2024-10-08
ONLINE (hybrydowo) 2024-12-03 - 2024-12-03
Warszawa (hybrydowo) 2024-12-03 - 2024-12-03

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://jgt.pl/szkolenia,odpady-magazynowanie-mas.html

OPIS SZKOLENIA

Podczas  szkolenia  omówione  zostaną  najważniejsze  wyzwania  i  zagrożenia  wynikające  z  przepisów
prawnych i praktyki stosowania prawa przez organy administracji, w tym m.in.:

kontrowersyjna kwestia utwardzania i uszczelniania miejsc magazynowania,

niejasności w zakresie wód opadowych i roztopowych odprowadzanych z terenu miejsc magazynowania odpadów

a także kwestie wytycznych w zakresie wizyjnego systemu kontroli i ochrony przeciwpożarowej.

Cel szkolenia:

Szkolenie  ma  za  zadanie  wyposażyć  uczestników  w  kompleksową  wiedzę  dotyczącą  miejsc  i  sposobów
magazynowania odpadów tak, by mogli oni przystosować istniejące obiekty do nowych wymagań lub wybudować
nowe obiekty zgodnie z tymi wymaganiami.

Korzyści z udziału w szkoleniu:

Znajomość  wymagań dot.  miejsc  magazynowania  odpadów,  możliwość  wejścia  na  rynek gospodarki  odpadami,
możliwość pozostania na rynku gospodarki odpadami, umiejętne przygotowanie miejsc magazynowania odpadów
przed kontrolą WIOŚ.

Adresaci szkolenia:

przedsiębiorcy zajmujący się gospodarką odpadami,

specjaliści odpowiedzialni za gospodarkę odpadami w przedsiębiorstwie.

Metody prowadzenia zajęć:

wykład z prezentacją, pytania, dyskusja, wyjaśnianie wątpliwości, case study, zadania.

Szkolenia realizujemy w formie online, hybrydowej lub stacjonarnej. Niezależnie od formy realizacji - zajęcia
odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia wątpliwości, prowadzenia dyskusji
i  omówienia  z  trenerem  przykładów  z  własnej  praktyki.  Nie  nagrywamy  szkoleń.  Pomagamy  w  kwestiach
technicznych.

mailto:szkolenia@jgt.pl
https://jgt.pl/szkolenia,odpady-magazynowanie-mas.html
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PROGRAM

Wytwarzanie, zbieranie i przetwarzanie odpadów – ważne rozróżnienia i konkluzje.1.
 

Kiedy opad atmosferyczny staje się ściekiem przemysłowym – korelacja rozporządzenia z prawem wodnym.2.
 

Rodzaje podmiotów objętych nowym rozporządzeniem.3.
 

Opis obowiązków, w tym:4.
 

utwardzenie terenu i jego rodzaje,

uszczelnienie terenu i jego rodzaje,

wyposażenie terenu w system ujmowania odcieków z miejsc magazynowania odpadów,

wyposażenie terenu w urządzenia oczyszczające odcieki z miejsc magazynowania odpadów,

oznakowanie miejsc magazynowania odpadów.
 

Magazyn odpadów niebezpiecznych:5.
 

nowe wymagania,

etykietowanie odpadów.
 

Przepisy przejściowe i zwolnienia:6.
 

podmioty zwolnione z obowiązków,

możliwość utrzymania dotychczasowych sposobów magazynowania odpadów.
 

Wymagania rozporządzenia względem:7.
 

podmiotów funkcjonujących na rynku gospodarki odpadami,

podmiotów ubiegających się o możliwość rozpoczęcia działalności na rynku gospodarki odpadami,

wytwórców odpadów, w tym sektora przemysłowego oraz branży budowlanej.
 

Tytuł prawny do władania nieruchomością.8.
 

Terminy magazynowania odpadów.9.
 

Wizyjny system kontroli i niezbędna infrastruktura.10.
 

Wymagania dotyczące miejsc magazynowania a zezwolenia / pozwolenia i decyzje dostosowawcze.11.
 

Wymagania rozporządzenia a warunki ochrony przeciwpożarowej, w tym nowym wymagania wynikające12.
z nowelizacji przepisów ppoż.
 

Konsekwencje prawne względem podmiotów, które nie dostosują się do nowych wymagań.13.
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Pytania, dyskusja, wyjaśnianie wątpliwości.14.

MIEJSCE

Miejsce realizacji szkolenia wskazane jest na górze strony, bezpośrednio pod terminem szkolenia. Szkolenie może
być realizowane ONLINE, stacjonarnie (w sali szkoleniowej) lub hybrydowo (jednocześnie w sali szkoleniowej i
ONLINE).

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu,  wyposażony  w  mikrofon,  opcjonalnie  słuchawki.  Link  dostępowy  do  szkolenia  dostarczymy  z
wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy. Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia
skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WIELE  SZKOLEŃ REALIZUJEMY HYBRYDOWO,  by  umożliwić  Państwu  wybór  dogodnej  formy  udziału  w
szkoleniu. Część uczestników jest w sali szkoleniowej, a część osób łączy się ze szkoleniem zdalnie. Niezależnie od
formy udziału w szkoleniu, zajęcia odbywają się w sposób interaktywny, z możliwością zadawania pytań, wyjaśnienia
wątpliwości, prowadzenia dyskusji i omówienia z trenerem przykładów z własnej praktyki.

WYKŁADOWCA

Ekspert  z  zakresu  ochrony  środowiska.  Posiada  wieloletnie  doświadczenie  związane  z  pracą  w  administracji
publicznej.  Zajmował  się  m.in.  prowadzeniem  postępowań  administracyjnych  w  zakresie  wydawania  decyzji
o  środowiskowych  uwarunkowaniach,  przeprowadził  kilkaset  kontroli  podmiotów  gospodarczych  i  organów
samorządowych.

Posiada wykształcenie prawnicze, jest inżynierem środowiska, doktorantem nauk prawnych, posiada uprawnienia
audytora wewnętrznego systemu zarządzania środowiskowego ISO 14001:2015.

Obecnie przedsiębiorca i trener, założyciel firmy doradczej w obszarze ochrony środowiska, prawnik w kancelarii
radców prawnych.

CENA

Cena szkolenia  podana jest  na górze strony,  obok terminu szkolenia  i  przycisku ZAPISZ SIĘ.  Dla szkoleń
hybrydowych (realizowanych jednocześnie w sali szkoleniowej i ONLINE) - cena szkolenia różni się w zależności
od formy udziału w szkoleniu.

UDZIAŁ W FORMIE ONLINE:

Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć), zapewnienie platformy
szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc techniczną w razie potrzeby.

UDZIAŁ W FORMIE STACJONARNEJ:
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Cena obejmuje: uczestnictwo w szkoleniu dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat
ukończenia szkolenia (wystawiany pod warunkiem obecności na co najmniej 80% zajęć).

Ważne informacje:

Do podanej ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokości 23%. W przypadku, gdy udział w szkoleniu jest
finansowany co najmniej w 70% ze środków publicznych, szkolenie podlega zwolnieniu z VAT.

Przy zgłoszeniu więcej niż 1 osoby - RABAT 5% dla każdego uczestnika.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu. Osoby zainteresowane noclegiem mogą skorzystać z naszej pomocy przy
dokonaniu rezerwacji, poniżej informacje o dostępnych możliwościach.

SPOSÓB PŁATNOŚCI: Płatność może być dokonana po zrealizowanej usłudze, gdy zgłaszającym jest instytucja
publiczna, a także w przypadku innych zgłaszających, o ile taka forma płatności zostanie zaakceptowana przez
organizatora. Organizator akceptuje wydłużone terminy płatności. Prosimy o wskazanie preferowanej formy
płatności na formularzu zgłoszeniowym.

Szczegółowe informacje na temat zasad realizacji usługi znajdują się w Regulaminie

https://www.jgt.pl/regulamin.html

